✠ P. 455 ED. POTTER.

βλέπων εἰς αὐτὰ σκοποδιυῖ. Σωκ. Θεόδωρος γὰρ, ὃ
φίλο, φαίνεται οὐ κακῶς τοπάζειν περὶ τῆς φύσεως
σου· μάλα γὰρ φιλόσοφος τοῦτο πάθος τὸ θαυμάζειν
οὐ γὰρ ἄλλη ἀρχὴ φιλοσοφίας ἢ αὕτη· καὶ εἶσεν ὁ
τῆν Ἰρὶν θαύμαντος ἐκγονοῦ φήσας οὐ κακῶς γεννα-
λογεῖν. The. Per deos, o Socrates, quid ista sint ad-
miror, interdumque ipsa maxime inspiciens tenebris
offundor. Soc. Theodorus, o amice, non male de tuo
ingenio conjectasse videtur. Maxime enim philosophis
hoc usu venit, ut admirentur. Neque enim aliud
præter hoc est philosophiæ principium. Et qui Irin
Thaumantis, id est admirationis, filiam esse tradi-
dit, non absurde originem ejus explicuit.

(85) Μαθίας. De Matthia Traditionibus conf. Cl. Grahii Spicilegium, sæc. II, p. 117, 118. De Evan-
gelio secundum Hebræos ejusdem Spicilegium sæc. I,
p. 15 et seq.

(86) Ἐπαναπαυθήσεται. Ἐπαναπαύσεται, Flor.
Sylburg.

(87) Ἐστ' ἂν μὲν ἀμαθῆς, φιλοσοφεῖν· τὸν γὰρ
μὴ ἐν. Sic scribendus hic locus, quem editiones
Florent. et Sylburg. hoc modo exhibent : ἔστ' ἂν
μὲν ἀμαθῆς· φιλοσοφεῖν δὲ τὸν γὰρ μὴ ἐν. Unde hæc
annotavit Sylburgius : « Post ἀμαθῆς desideratur
φιλοσοφεῖν, aut aliud consimile verbum, ut et stru-
ctura, et sensus arguit. »

(88) Κὰν τῷ π. Sententia talem quampiam lectio-
nem postulat : καὶ τὸ ποιεῖν καλοῖς ἢ θεοῖν ἐξήσκη-

sapiens. Quare sapientia quoque est Dei virtus,
quæ docuit veritatem; in qua etiam continetur
perfectio cognitionis. Amat autem et diligit verita-
tem philosophus, ex germano famulo jam propter
amorem existimatus amicus. Ejus autem est prin-
cipium, res admirari, ut dicit Plato in *Theæteto*; et
Matthias adhortans in *Traditionibus*, *Admirare Es*
præsentia; cum esse primum gradum statuens ul-
terioris cognitionis. Qua ratione etiam scriptum
est in Evangelio secundum Hebræos : *Qui admira-*
tus fuerit, requabit; et qui regnavit, requiescet. Fieri
ergo non potest, ut philosophetur, qui est rudis et
ignarus, quandiu rudis manet : quippe qui sapien-
tiæ notionem non ceperit, cum philosophia sit ejus,
quod vere est, appetitio, et earum, quæ ad id ten-
dunt, disciplinaram. Et **164** quamvis in re te
agendo se aliqui exerceant, ut sciatur tamen

agendo se aliqui exerceant, ut sciatur tamen

Hæc ergo tria noster sibi vindicat philosophus :
primum quidem, contemplationem; secundo autem,
præceptorum executionem; tertio vero, bonorum
virorum constitutionem. Quæ quidem cum conve-
nerint, efficiunt virum gnosticum. Si quid autem
defecerit ex istis, claudicat cognitio. Unde divina
dixit Scriptura : *Et dixit Dominus ad Moysen,*
dices : Loquere filiis Israel, et dices illis : Ego Do-
minus Deus vester. Secundum studia terræ Ægypti,
in qua habitastis in ea, non facietis, et secundum
studia terræ Chanaan, in quam vos ego illuc intro-
duco, non facietis, et in eorum legitimis non incede-
tis. Judicia mea facietis, et præcepta mea servabitis.